
 
 2018 年 10 月 22 日 
 
 お客様各位 
 
 ホテル改装工事のご案内ホテル改装工事のご案内ホテル改装工事のご案内ホテル改装工事のご案内 
 
 この度は、マリーナ・マンダリン・シンガポールをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 
 今後もより一層、お客様に当ホテルの施設を快適にご利用いただくため、以下の期間におきまして、デラックス・ルーム、エグゼクティブ・デラックス・ルーム、プレミア・ルームの改装工事を予定しております。 
 2018201820182018 年年年年 10101010 月～月～月～月～2019201920192019 年年年年 3333 月月月月 11am11am11am11am～～～～6pm6pm6pm6pm 

 室内の家具、カーペット、壁紙を一新し、バスルームには爽快な気分を感じられるレインシャワーと化粧鏡を設置いたします。お客様にとって、より一層快適なご滞在になりますよう精神してまいります。 
 この改装工事によるご不便は最小限にとどめるよう努めてまいりますが、お客様には、いくぶんご不便、ご迷惑をおかけするかと存じますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 その他ご質問、ご要望がござい増す際には、お気軽に内線番号「0」番のサービスエクスプレスまでご連絡ください。また、受付カウンターにてホテルスタッフ一同、お客様からのご用命をお待ちしております。 
 
 よろしくお願い申し上げます。 

 
 
 Melvin Lim 総支配人 
 


